平成２７年 ２月２６日

チーム代表者 様

愛知県バレーボール協会東三河支部

支部長  西  川   稔

平成２７年度 愛知県バレーボール協会 東三河支部 総会の開催について

このことについて、下記のとおり平成２７年度 総会を開催しますので、ご多忙中のところ誠に

恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時 平成２７年 ３月１５日（日）

        総 会 午前１０時３０分～

２ 場  所  豊橋市総合体育館 研修室

３ 議  題

(1) 平成２６年度 事業報告について

(2) 平成２６年 決算報告について

(3) 平成２６年 会計監査（報告）について

(4) 平成２７-２８年度 役員改選について

(5) 平成２７年度 事業計画（競技日程）について

(6) 平成２７年 予算案について

(7) 報告事項

(ア) 各委員会・連盟より

(イ) 平成２７年度登録更新について

(8) その他

※ 新規登録チームがあれば、総会に出席するように連絡してください。

※ チーム代表者を変更される場合は総会受付時に申し出て下さい。